

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠 一

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
1	29	7	6	事務所パソコン保守費用(ウイルスバスタークラウド)2020年4~9月 充当割合1/2									1,194			1,194	-1,194		
2	1	8	27	事務所FAX・コピー機年間リース料(2020年4~6月)充当割合1/2											2,073	2,073	-3,267		
3	2	2	25	石川県日台親善協会 会費		6,000										6,000	-9,267		
4	2	4	1	ニュースろうあ石川 年間購読料							2,000					2,000	-11,267		
5	2	4	3	会派共用費 概算払い4~6月分										15,000		15,000	-26,267		
	2	4	3	令和2年度 第1四半期分	480,000												453,733		
6	2	4	6	自動車リース料 充当割合1/2、上限30000円											30,000	30,000	423,733		
7	2	4	6	農業新聞 購読料							2,623					2,623	421,110		
52	2	4	6	「ひらがな報告」発送用 ハガキ代7枚			415									415	420,695		
8	2	4	15	家の光 購読料 4月号							922					922	419,773		
9	2	4	18	自動車ガソリン代 充当割合1/2										1,683	1,683	418,090			
10	2	4	24	事務所 消耗品(乾電池)購入 充当割合								719			719	417,371			
11	2	4	28	事務所 電気代 4月分 充当割合1/2								1,615			1,615	415,756			
12	2	5	1	自動車ガソリン代 充当割合1/2										2,668	2,668	413,088			
13	2	5	7	ひらがな報告 発送用 ハガキ代250枚			15,750									15,750	397,338		
				「アクタス」年間購読料(2020年5月号~2021年4月号)									8,700			8,700	388,638		
15	2	5	7	北陸中日新聞 購読料									2,988			2,988	385,650		
16	2	5	7	北國新聞 朝・夕刊 購読料									4,037			4,037	381,613		
17	2	5	7	自動車リース料 充当割合1/2、上限30000円											30,000	30,000	351,613		
18	2	5	7	農業新聞 購読料							2,623					2,623	348,990		
53	2	5	7	事務所 文房具代									1,216			1,216	347,774		
19	2	5	9	ひらがな報告 発送用ハガキ代100枚			6,300									6,300	341,474		
20	2	5	9	事務所 消耗品(PC保存用USB)購入 充当割合1/2									340			340	341,134		
21	2	5	15	家の光 購読料 5月号							922					922	340,212		
22	2	5	20	事務所FAX/コピー機BBパック費 充当割合1/2									1,584			1,584	338,628		
23	2	5	22	自動車ガソリン代 充当割合1/2										1,573	1,573	337,055			
24	2	5	29	事務所 電気代 5月分 充当割合1/2									2,215		2,215	334,840			
25	2	6	1	携帯電話 使用料 4月分 充当割合1/2										5,931	5,931	328,909			
26	2	6	1	事務所電話 使用料 4月分 充当割合1/2									3,496		3,496	325,413			
27	2	6	2	北陸中日新聞 購読料									2,988			2,988	322,425		
28	2	6	2	北國新聞 朝・夕刊 購読料									4,037			4,037	318,388		
29	2	6	2	自宅電話代 4月分 充当割合1/3										637	637	317,751			
30	2	6	5	自動車リース料 充当割合1/2、上限30000円											30,000	30,000	287,751		
31	2	6	5	農業新聞 購読料							2,623					2,623	285,128		
32	2	6	6	自動車ガソリン代 充当割合1/2										2,499	2,499	282,629			
33	2	6	15	家の光 購読料 6月号							629					629	282,000		
34	2	6	22	事務所FAX/コピー機BBパック費、トナー代 充当割合1/2									40,854			40,854	241,146		
35	2	6	30	事務所 消耗品(クリアファイル・セロテープ)購入 充当割合1/2									161			161	240,985		
36	2	6	30	自動車ガソリン代 充当割合1/2										1,239	1,239	239,746			
37	2	6	30	事務所電話 使用料 5月分 充当割合									3,720		3,720	236,026			
38	2	6	30	携帯電話 使用料 5月分 充当割合1/2										5,944	5,944	230,082			
39	2	6	30	事務所 電気代 6月分 充当割合1/2									2,294		2,294	227,788			
40	2	7	1	事務所 消耗品コピー用紙購入 充当割合1/2									1,100			1,100	226,688		
41	2	7	2	北陸中日新聞 購読料									2,988			2,988	223,700		
42	2	7	2	北國新聞 朝・夕刊 購読料									4,037			4,037	219,663		
43	2	7	2	自宅電話代 5月分 充当割合1/3										640	640	219,023			
	2	7	3	令和2年度 第2四半期分	336,000												555,023		
44	2	7	5	自動車ガソリン代 充当割合1/2											3,312	3,312	551,711		

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠 一

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
45	2	7	5	事務所来客用茶菓子代 充当割合1/2										421			421	551,290	
				自動車リース料 充当割合1/2、上限															
46	2	7	6	30000円												30,000	30,000	521,290	
55	2	7	6	農業新聞 購読料							2,623						2,623	518,667	
47	2	7	9	会派共用費 概算払い7~9月分										15,000			15,000	503,667	
56	2	7	15	家の光 購読料 7月号							922						922	502,745	
48	2	7	20	事務所FAX/コピーBBハック費 充当割合1/2									1,584				1,584	501,161	
49	2	7	24	事務所 消耗品(乾電池)購入 充当割合									877				877	500,284	
50	2	7	27	自動車ガソリン代 充当割合1/2											3,175		3,175	497,109	
51	2	7	28	事務所来客用茶菓子代 充当割合1/2									280				280	496,829	
57	2	7	31	携帯電話 使用料 6月分 充当割合1/2											5,926		5,926	490,903	
58	2	7	31	事務所電話 使用料 6月分 充当割合									5,260				5,260	485,643	
59	2	7	31	事務所 電気代 7月分 充当割合1/2									2,107				2,107	483,536	
60	2	8	1	「金原博の金言対談」書籍購入費							1,650						1,650	481,886	
61	2	8	3	自宅電話代 6月分 充当割合1/3											651		651	481,235	
62	2	8	3	北陸中日新聞 購読料							2,988						2,988	478,247	
63	2	8	3	北國新聞 朝・夕刊 購読料							4,037						4,037	474,210	
				自動車リース料 充当割合1/2、上限															
64	2	8	5	30000円												30,000	30,000	444,210	
65	2	8	5	農業新聞 購読料							2,623						2,623	441,587	
66	2	8	17	家の光 購読料 8月号							629						629	440,958	
67	2	8	20	事務所FAX/コピーBBハック費 充当割合1/2									1,584				1,584	439,374	
68	2	8	22	自動車ガソリン代 充当割合1/2												3,213	3,213	436,161	
				事務所FAX・コピー機年間リース料(2020年7月~2021年3月)充当割合1/2												6,336	6,336	429,825	
70	2	8	28	事務所 電気代 8月分 充当割合1/2									2,808				2,808	427,017	
71	2	8	31	携帯電話 使用料 7月分 充当割合1/2											5,927		5,927	421,090	
72	2	8	31	事務所電話 使用料 7月分 充当割合									3,791				3,791	417,299	
73	2	9	2	自宅電話代 7月分 充当割合1/3											672		672	416,627	
74	2	9	2	北陸中日新聞 購読料							2,988						2,988	413,639	
75	2	9	2	北國新聞 朝・夕刊 購読料							4,037						4,037	409,602	
76	2	9	4	北部地域開発促進同盟会 2年度年会費	5,000												5,000	404,602	
				自動車リース料 充当割合1/2、上限															
77	2	9	7	30000円												30,000	30,000	374,602	
78	2	9	7	農業新聞 購読料							2,623						2,623	371,979	
79	2	9	15	家の光 購読料 9月号							922						922	371,057	
80	2	9	16	事務所来局用 茶菓子代 充当割合1/2									275				275	370,782	
81	2	9	17	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,908		2,908	367,874	
82	2	9	23	事務所FAX/コピーBBハック費 充当割合1/2									1,584				1,584	366,290	
83	2	9	30	携帯電話 使用料 8月分 充当割合1/2											5,937		5,937	360,353	
84	2	9	30	事務所電話 使用料 8月分 充当割合									3,720				3,720	356,633	
85	2	9	30	事務所 電気代 9月分 充当割合1/2									2,498				2,498	354,135	
86	2	10	2	自宅電話代 8月分 充当割合1/3											692		692	353,443	
87	2	10	2	北陸中日新聞 購読料							2,988						2,988	350,455	
88	2	10	2	北國新聞 朝・夕刊 購読料							4,037						4,037	346,418	
				自動車リース料 充当割合1/2、上限															
89	2	10	5	30000円												30,000	30,000	316,418	
90	2	10	5	農業新聞 購読料							2,623						2,623	313,795	
				令和2年度 第3四半期分	480,000													793,795	
91	2	10	6	会派共用費 概算払い10~12月分										15,000			15,000	778,795	
92	2	10	10	自動車ガソリン代 充当割合1/2											2,888		2,888	775,907	
				10/26第6回日台交流サミットin加賀 参加費、宿泊費		23,300											23,300	752,607	
93	2	10	12	家の光 購読料 10月号							629						629	751,978	
94	2	10	15	事務所FAX/コピーBBハック費 充当割合1/2									1,584				1,584	750,394	
96	2	10	25	自動車ガソリン代 充当割合1/2											1,763		1,763	748,631	
97	2	10	28	事務所 電気代 10月分 充当割合1/2									1,899				1,899	746,732	
98	2	11	2	携帯電話 使用料 9月分 充当割合1/2											5,936		5,936	740,796	



附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)												
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高									
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費											
151	3	3	2	北陸中日新聞 購読料														3,300						3,300	951,352			
152	3	3	2	北國新聞 朝・夕刊 購読料														4,037						4,037	947,315			
153	3	3	2	自動車ガソリン代 充当割合1/2																			2,049	2,049	945,266			
				自動車リース料 充当割合1/2、上限30000円																				30,000	30,000	915,266		
155	3	3	5	農業新聞 購読料														2,623						2,623	912,643			
156	3	3	10	自動車ガソリン代 充当割合1/2																				3,548	3,548	909,095		
157	3	3	10	「都市格を磨く」書籍購入														1,760						1,760	907,335			
158	3	3	15	家の光 購読料 3月号														629						629	906,706			
159	3	3	22	事務所FAX/コピーBBハック費 充当割合1/2																				1,584	1,584	905,122		
160	3	3	26	「ひらがな報告」発送用 ハガキ代4000枚																				252,000	252,000	653,122		
161	3	3	31	携帯電話 使用料 2月分 充当割合1/2																				9,105	9,105	644,017		
162	3	3	31	事務所電話 使用料 2月分 充当割合																				3,721	3,721	640,296		
163	3	3	31	自動車ガソリン代 充当割合1/2																				2,869	2,869	637,427		
				3/31ひらがな報告発送用宛名ラベル貼付け作業代1000円×3.5時間																				1,750	1,750	635,677		
164	3	3	31	53/31ひらがな報告発送用宛名ラベル貼付け作業代1000円×3.5時間																				1,750	1,750	633,927		
165	3	3	31	3/31ひらがな報告発送用宛名ラベル貼付け作業代1000円×3時間																				1,500	1,500	632,427		
166	3	3	31	「ひらがな報告」印刷代																				22,880	22,880	609,547		
167	3	3	31	「ひらがな報告」発送用宛名シール代																				9,702	9,702	599,845		
168	3	3	31	事務所 文房具代																				1,100	1,100	598,745		
169				事務所 電気代 3月分 充当割合1/2 (未払金)																					1,291	1,291	597,454	
170				自宅電話代 2月分 充当割合1/3																					634	634	596,820	
171				北陸中日新聞 購読料 (未払金)																					3,300	3,300	593,520	
172				北國新聞 朝・夕刊 購読料 (未払金)																					4,037	4,037	589,483	
173				事務所FAX/コピーBBハック費 充当割合1/2 (未払金)																						1,584	1,584	587,899
174				携帯電話 使用料 3月分 充当割合1/2 (未払金)																						5,943	5,943	581,956
175				事務所電話 使用料 3月分 充当割合1/2 (未払金)																						3,721	3,721	578,235
176				自宅電話代 3月分 充当割合1/3 (未払金)																						634	634	577,601
					1,776,000	34,300	0	307,047	0	0	0	0	0	0	160,657	5,000	145,979	45,000	500,416	634	1,198,399	634	577,601					